
Id: RIFOZAILZJQTJHCUGMECDKDNE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 97/IX/11
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 8 listopada 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001.r Nr 
142,  poz.1591  z późn.  zm.),  art.211215,  art.221  ust.  1,  art.  222  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z poźn. zm.), Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Węgliniec na 2011rok zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Węgliniec na 2011rok zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Plan  po  zmianach  po  stronie  dochodów  na  2011r.  wynosi  23.081.202,60zł,  a po  stronie  wydatków  na 
2011r. 22.441.847,60zł. 

§ 4. 1. Informacja  nr  3 do  uchwały  nr  13/IV/10  Rady  Miejskiej  Węglińca  z dnia  30.12.2010r.  w sprawie 
budżetu Gminy Węgliniec na 2011r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik  nr  5 do  uchwały  nr  13/IV/10  Rady Miejskiej Węglińca  z dnia  30.12.2010r.  w sprawie  budżetu 
Gminy Węgliniec na 2011r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie

W § 1 dokonuje się zmian planu dochodów o kwotę – 405.114,00zł, z tego: 

1. Zwiększenia na kwotę 110.964,00zł: 

1) Dział  010,  rozdział  01095  o kwotę  41.000,00zł    zwiększenie  planu  dochodów  związanych  ze  sprzedażą 
działek gminnych 

2) Dział  700,  rozdział  70005  o kwotę  1.800,00zł  zwiększenie  planu  dochodów  związanych  z usługami  na 
podstawie wykonania do dnia 21.10.2011r. 

3) Dział  750,rozdział  75023  o kwotę  2.500,00zł  zwiększenie  dochodów  z tytułu  opłat  czynszowych  i innych 
usług realizowanych przez Urząd Gminy i Miasta Węgliniec na podstawie wykonania do dnia 21.10.2011r. 

4) Dział 754, rozdział 75416 o kwotę 40.000,00zł korekta rozdziału klasyfikacji budżetowej dochodów z tytułu 
mandatów  nakładanych  przez  Straż Miejską  z jednoczesnym  zmniejszeniem  planowanych  dochodów  z tego 
tytułu o kwotę 30.000,00zł 

5) Dział 756 o kwotę 12.650,00zł zwiększenie planu dochodów na podstawie wykonania do dnia 21.10.2011r. , 
z tego: 

a) rozdział 75615 o kwotę 2.800,00zł 

b) rozdział 75616 o kwotę 7.950,00zł 



Id: RIFOZAILZJQTJHCUGMECDKDNE. Podpisany Strona 2

c) rozdział 75618 o kwotę 1.900,00zł 

6) Dział  801,  rozdział 80101 o kwotę 514,00zł  zwiększenie planu dochodów na podstawie wykonania do dnia 
21.10.2011r. , z tego: 

a) SP Węgliniec 400,00zł wpływy z najmu 

b) SP Węgliniec114,00zł wpływy z usług za żywienie z roku 2010 

7) Dział 852 o kwotę 12.500,00zł, z tego zmiany na kwotę 4.500,00zł zwiększenie planu dochodów na podstawie 
wykonania do dnia 21.10.2011r. , z tego: 

a) rozdział 85212 o kwotę 2.500,00zł 

b) rozdział 85228 o kwotę 2.000,00zł 

oraz zmiany na kwotę 8.000,00zł  zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85219 o kwotę 8.000,00zł na 
podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr PSZS13050173/2011 z dnia 24.10.2011r., przy czym środki 
na cel wskazany w piśmiedodatki dla pracowników socjalnych zostały  już uprzednio zabezpieczone w planie 
wydatków MGOPS 

2. Zmniejszenia na kwotę 516.078,00zł 

1) Dział  600,  rozdział  60016  o kwotę  187.920,00zł  –  zmniejszenie  planowanych  dochodów  z tytułu  dotacji 
z TFOGR do przebudowy dróg: w Jagodzinie104.400,00 zł i w Czerwonej Wodzie 83.520,00zł 

2) Dział  700,  rozdział  70005  o kwotę  111.000,00zł  zmniejszenie  planowanych  dochodów  z tytułu  sprzedaży 
mienia komunalnego 

3) Dział  710  ,  rozdział  71035  o kwotę  8.000,00zł  zmniejszenie  planowanych  dochodów  z tytułu  usług  na 
cmentarzach na podstawie przewidywanego wykonania do końca br. 

4) Dział 750, rozdział 75023 o kwotę 86.508,00zł, z tego: 

a) o kwotę 70.000,00zł korekta rozdziału klasyfikacji budżetowej dochodów z tytułu mandatów nakładanych 
przez  Straż  Miejską  z jednoczesnym  zmniejszeniem  planowanych  dochodów  z tego  tytułu  o kwotę 
30.000,00zł 

b) o  kwotę  16.508,00zł  zmniejszenie  planowanych  dochodów  związanych  z projektami  dofinansowanymi 
z UE:  Renowacja  części  wspólnych  wielorodzinnych  budynków  mieszkalnych  w centrum  Węglińca 
–refundacja  części wydatków poniesionych w roku 2010 na opracowanie  studium wykonalności programu 
funkcjonalnoużytkowego15.242,00zł  oraz  Studium  wykonalności  budowy  sieci  cieplnej  w oparciu 
o odnawialne  surowce  dla  gmin  partnerskich  Horka  i Węgliniec  1.266,00zł  w związku  z przesunięciem 
płatności na rok 2012 

5) Dział  754,  rozdział  75412  o kwotę  106.250,00zł  –  zmniejszenie  planowanych  dochodów  z tytułu 
dofinansowania  z budżetu  UE  zakupu  samochodu  pożarniczego  w związku  z odstąpieniem  od  realizacji 
projektu w 2011r. 

6) Dział  756  o kwotę  4.400,00zł  zmniejszenie  planowanych  dochodów  na  podstawie  przewidywanego 
wykonania do końca br., z tego: 

a) rozdział 75615 o kwotę 1.200,00zł 

b) rozdział 75616 o kwotę 3.200,00zł 

7) Dział  801,  rozdział  80104  o kwotę  12.000,00zł  zmniejszenie  planowanych  dochodów  z tytułu  odpłatności 
w Przedszkolu Miejskim na podstawie przewidywanego wykonania do końca br. 

Uzasadnienie

W § 2 dokonuje się zmian planu wydatków o kwotę 405.114,00zł, z tego: 

1. Zwiększenia na kwotę 86.793,00zł: 

1) Dział  600,  rozdział  60016  o kwotę  10.450,00zł  zwiększenie  planu  wydatków  inwestycyjnych  Budowa 
chodnika przy ul.Sobieskiego w Ruszowie 

2) Dział  710,  rozdział  71035  o kwotę  4.551,00zł  zwiększenie  planu  wydatków  zadania  inwestycyjnego 
Konserwacja zabytkowych ruin kościoła poewangelickiego w Ruszowie etap IV 



Id: RIFOZAILZJQTJHCUGMECDKDNE. Podpisany Strona 3

3) Dział 754, rozdział 75412 o kwotę 2.000,00zł zwiększenie dotacji dla jednostki OSP Jagodzin 

4) Dział 801 o kwotę 60.042,00zł, z tego: 

a) rozdział  80104  o kwotę  500,00zł  zwiekszenie  planu  wydatków  na  zakup  wyposażenia  w Przedszkolu 
Miejskim 

b) rozdział 80113 o kwotę 6.500,00zł zwiekszenie środków na dowozy uczniów do szkół 

c) rozdział 80110 o kwotę 53.042,00zł, w tym: 

 52.900,00zł  zwiększenie  planu  wydatków  na  wynagrodzenia  w Gimnazjum  Węgliniec  w związku 
z podwyżkami nauczycieli oraz urlopem zdrowotnym nauczyciela 

 142,00zł  zwiększenie  planu  wydatków  inwestycyjnych  w Gimnazjum Węgliniec  Termomodernizacja 
budynku 

5) Dział  852  o kwotę  5.000,00zł  zwiekszenie  planu  wydatków  w związku  z wprowadzeniem  20%  udziału 
własnego gminy do zadania wypłaty zasiłków stałych i składek zdrowotnych od nich naliczanych, z tego: 

a) rozdział 85213 o kwotę 2.800,00zł 

b) rozdział 85216 o kwotę 2.200,00zł 

6) Dział 854, rozdział 85415 o kwotę 4.250,00zł środki na wypłaty stypendiów Burmistrza 

7) Dział 921, rozdział 92109 o kwotę 500,00zł zwiększenie planu dotacji dla MGOK Węgliniec na organizację 
drobnych uroczystości gminnych 

2. Zmniejszenia na kwotę 491.907,00zł: 

1) Dział  600,  rozdział  60016  o kwotę  296.115,00zł  zmniejszenie  planu wydatków  inwestycyjnych  na  drogach 
i chodnikach w Gminie: 

 Przebudowa nawierzchni drogi w Czerwonej Wodzieul Kuźniczyska 133.520, zł 

 Budowa nawierzchni drogi w Jagodzinie – działka nr 414 154.594,00zł 

 Budowa  parkingu  obok  cmentarza  komunalnego  w Starym  Węglińcu  1.458,00zł  zadanie  z funduszu 
sołeckiego 

 Budowa parkingu przy Ośrodku zdrowia w Ruszowie1.489,00zł zadanie z funduszu sołeckiego 

 Budowa chodnika przy ul. Kochanowskiego w Węglińcu 5.054,00zł 

2) Dział  710,  rozdział  71035  o kwotę  10.000,00zł  zmniejszenie  planu  wydatków  na  remonty  na  cmentarzach 
komunalnych 

3) Dział 750 o kwotę 1.739,00zł, z tego: 

a) rozdział 75075 o kwotę 589,00zł zmniejszenie planu wydatków na promocję Gminy 

b) rozdział  75095  o kwotę  1.150,00zl  zmniejszenie  planu  wydatków  przeznaczonych  na  szkolenie  grupy 
Odnowy Wsi w Jagodzinie 

4) Dział  754,  rozdział  75412  o kwotę  125.000,00zł  zmniejszenie  planu  wydatków  inwestycyjnych  na  zakup 
samochodu dla potrzeb OSP Czerwona Woda w związku z odstąpieniem od realizacji projektu w 2011r. 

5) Dział  757,  rozdział  75704 o kwotę 7.300,00zł  zmniejszenie  planu wydatków na poręczenia  udzielone przez 
Gminę 

6) Dział 801 o kwotę 2.153,00zł, z tego: 

a) rozdział  80110  o kwotę  142,00zł  przesunięcie  z wydatków  bieżących  na  inwestycyjne  w Gimnazjum 
Węgliniec z § 4210 

b) rozdział  80146  o kwotę  2.011,00zł  zmniejszenie  planu  wydatków  przeznaczonych  na  finansowanie  PCE 
Zgorzelec 

7) Dział  851,  rozdział  85154  o kwotę  5.000,00zł  przesunięcie  planu  wydatków  do  działu  852  zgodnie 
z wnioskiem Kierownika MGOPS w Węglińcu 



Id: RIFOZAILZJQTJHCUGMECDKDNE. Podpisany Strona 4

8) Dział 900 o kwotę 44.600,00zł, z tego: 

a) rozdział 90003 o kwotę 4.600,00zł zmniejsznie planu wydatków na oczyszczanie terenu Gminy 

b) rozdział 90015 o kwotę 40.000,00zł zmniejszenie planu wydatków na energię w oświetleniu drogowym 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 97/IX/11 z dnia 8 listopada 2011 r.

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 97/IX/11 z dnia 8 listopada 2011 r.

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 97/IX/11 z dnia 8 listopada 2011 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE

Zalacznik3.xls

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 97/IX/11 z dnia 8 listopada 2011 r.

PRZYCHODY I WYDATKI JEDNOSTEK I ZAKŁADÓW

Zalacznik4.xls


Arkusz2

		PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA

										Załącznik  nr 1 do uchwały Rady Miejskiej

										nr 97/IX/11 z dnia 08.11.2011 r.

		Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		010						Rolnictwo i łowiectwo		242 801,65		41 000,00		283 801,65

				01095				Pozostała działalność		242 801,65		41 000,00		283 801,65

						0770		Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości		200 000,00		41 000,00		241 000,00

		600						Transport i łączność		187 920,00		- 187 920,00		0,00

				60016				Drogi publiczne gminne		187 920,00		- 187 920,00		0,00

						6260		Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych		187 920,00		- 187 920,00		0,00

		700						Gospodarka mieszkaniowa		293 538,00		- 109 200,00		184 338,00

				70005				Gospodarka gruntami i nieruchomościami		286 650,00		- 109 200,00		177 450,00

						0770		Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości		209 000,00		- 111 000,00		98 000,00

						0830		Wpływy z usług		2 300,00		1 800,00		4 100,00

		710						Działalność usługowa		152 000,00		- 8 000,00		144 000,00

				71035				Cmentarze		152 000,00		- 8 000,00		144 000,00

						0830		Wpływy z usług		62 000,00		- 8 000,00		54 000,00

		750						Administracja publiczna		185 834,00		- 84 008,00		101 826,00

				75023				Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)		91 208,00		- 84 008,00		7 200,00

						0570		Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych		70 000,00		- 70 000,00		0,00

						0750		Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze		4 500,00		1 400,00		5 900,00

						0970		Wpływy z różnych dochodów		200,00		1 100,00		1 300,00

						2007		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich		16 508,00		- 16 508,00		0,00

		754						Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		223 152,00		- 66 250,00		156 902,00

				75412				Ochotnicze straże pożarne		152 152,00		- 106 250,00		45 902,00

						6207		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich		106 250,00		- 106 250,00		0,00

				75416				Straż gminna (miejska)		70 000,00		40 000,00		110 000,00

						0570		Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych		0,00		40 000,00		40 000,00

		756						Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem		7 283 012,00		8 250,00		7 291 262,00

				75615				Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych		3 029 282,00		1 600,00		3 030 882,00

						0340		Podatek od środków transportowych		42 500,00		2 800,00		45 300,00

						0500		Podatek od czynności cywilnoprawnych		5 000,00		- 1 200,00		3 800,00

				75616				Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych		963 038,00		4 750,00		967 788,00

						0340		Podatek od środków transportowych		86 000,00		- 3 200,00		82 800,00

						0360		Podatek od spadków i darowizn		20 000,00		7 300,00		27 300,00

						0690		Wpływy z różnych opłat		3 000,00		650,00		3 650,00

				75618				Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw		429 100,00		1 900,00		431 000,00

						0490		Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw		2 500,00		400,00		2 900,00

						0910		Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat		800,00		1 500,00		2 300,00

		801						Oświata i wychowanie		321 118,00		- 11 486,00		309 632,00

				80101				Szkoły podstawowe		173 607,00		514,00		174 121,00

						0750		Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze		3 200,00		400,00		3 600,00

						0830		Wpływy z usług		0,00		114,00		114,00

				80104				Przedszkola		108 005,00		- 12 000,00		96 005,00

						0830		Wpływy z usług		53 405,00		- 12 000,00		41 405,00

		852						Pomoc społeczna		3 757 990,00		12 500,00		3 770 490,00

				85212				Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		2 759 500,00		2 500,00		2 762 000,00

						2360		Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami		15 500,00		2 500,00		18 000,00

				85219				Ośrodki pomocy społecznej		232 431,00		8 000,00		240 431,00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		138 500,00		8 000,00		146 500,00

				85228				Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze		11 000,00		2 000,00		13 000,00

						0830		Wpływy z usług		11 000,00		2 000,00		13 000,00

		Razem:								23 486 316,60		- 405 114,00		23 081 202,60









Arkusz2

		PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA

										Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej

										nr 97/IX/11 z dnia 08.11.2011 r.

		Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		600						Transport i łączność		614 821,00		- 285 665,00		329 156,00

				60016				Drogi publiczne gminne		614 821,00		- 285 665,00		329 156,00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		384 114,00		- 285 665,00		98 449,00

		710						Działalność usługowa		161 826,00		- 5 449,00		156 377,00

				71035				Cmentarze		146 900,00		- 5 449,00		141 451,00

						4270		Zakup usług remontowych		10 000,00		- 10 000,00		0,00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		136 700,00		4 551,00		141 251,00

		750						Administracja publiczna		2 713 275,95		- 1 739,00		2 711 536,95

				75075				Promocja jednostek samorządu terytorialnego		56 320,00		- 589,00		55 731,00

						4300		Zakup usług pozostałych		11 700,00		- 589,00		11 111,00

				75095				Pozostała działalność		51 885,00		- 1 150,00		50 735,00

						4300		Zakup usług pozostałych		6 600,00		- 1 150,00		5 450,00

		754						Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		544 356,00		- 123 000,00		421 356,00

				75412				Ochotnicze straże pożarne		391 135,00		- 123 000,00		268 135,00

						2820		Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom		151 813,00		2 000,00		153 813,00

						6067		Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych		106 250,00		- 106 250,00		0,00

						6069		Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych		18 750,00		- 18 750,00		0,00

		757						Obsługa długu publicznego		485 028,00		- 7 300,00		477 728,00

				75704				Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego		7 300,00		- 7 300,00		0,00

						8020		Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń		7 300,00		- 7 300,00		0,00

		801						Oświata i wychowanie		9 149 219,00		57 889,00		9 207 108,00

				80104				Przedszkola		648 875,00		500,00		649 375,00

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		19 150,00		500,00		19 650,00

				80110				Gimnazja		2 702 602,00		52 900,00		2 755 502,00

						3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń		118 299,00		4 646,00		122 945,00

						4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		1 611 380,00		33 249,00		1 644 629,00

						4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		262 601,00		15 005,00		277 606,00

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		240 605,00		- 142,00		240 463,00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		35 000,00		142,00		35 142,00

				80113				Dowożenie uczniów do szkół		260 000,00		6 500,00		266 500,00

						4300		Zakup usług pozostałych		260 000,00		6 500,00		266 500,00

				80146				Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli		41 383,00		- 2 011,00		39 372,00

						2320		Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego		2 011,00		- 2 011,00		0,00

		851						Ochrona zdrowia		200 537,00		- 5 000,00		195 537,00

				85154				Przeciwdziałanie alkoholizmowi		187 537,00		- 5 000,00		182 537,00

						4280		Zakup usług zdrowotnych		120,00		- 60,00		60,00

						4300		Zakup usług pozostałych		8 617,00		- 3 180,00		5 437,00

						4350		Zakup usług dostępu do sieci Internet		734,00		- 124,00		610,00

						4400		Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe		5 573,00		- 99,00		5 474,00

						4410		Podróże służbowe krajowe		517,00		- 483,00		34,00

						4700		Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej		1 324,00		- 1 054,00		270,00

		852						Pomoc społeczna		4 643 140,00		5 000,00		4 648 140,00

				85213				Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.		25 800,00		2 800,00		28 600,00

						4130		Składki na ubezpieczenie zdrowotne		25 800,00		2 800,00		28 600,00

				85216				Zasiłki stałe		213 400,00		2 200,00		215 600,00

						3110		Świadczenia społeczne		213 400,00		2 200,00		215 600,00

		854						Edukacyjna opieka wychowawcza		395 861,00		4 250,00		400 111,00

				85415				Pomoc materialna dla uczniów		271 579,00		4 250,00		275 829,00

						3240		Stypendia dla uczniów		261 379,00		4 250,00		265 629,00

		900						Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		1 881 997,00		- 44 600,00		1 837 397,00

				90003				Oczyszczanie miast i wsi		88 800,00		- 4 600,00		84 200,00

						4300		Zakup usług pozostałych		88 800,00		- 4 600,00		84 200,00

				90015				Oświetlenie ulic, placów i dróg		654 018,00		- 40 000,00		614 018,00

						4260		Zakup energii		284 782,00		- 40 000,00		244 782,00

		921						Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego		1 087 544,00		500,00		1 088 044,00

				92109				Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby		867 544,00		500,00		868 044,00

						2480		Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury		445 852,00		500,00		446 352,00

		Razem:								22 846 961,60		- 405 114,00		22 441 847,60









inf.3

																załącznik nr 3 do uchwały								Załącznik nr 3a do  Uchwały

																nr 97/IX/11 Rady Miejskiej								nr  Rady Miejskiej

																Węglińca z dnia 08.11.2011r.								Węglińca z dnia

		Zadania inwestycyjne w 2011r.

																						w zł.				w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego		Łączne nakłady finansowe szacunkowe		Wykonanie od początku realizacji		Planowane wydatki								Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu				Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu

														rok budżetowy (8+9+10)		z tego źródła finansowania

																budżet gminy		środki pochodzące
z innych  źródeł*		środki wymienione w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p				środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		9		9		10		11

		1.		O10		O1010		Budowa oczyszczalni ścieków  w miejscowości Zielonka z przyłączeniem istniejącej sieci kanalizacyjnej		1,211,894		9,760		20,000		20,000						UGiM				UGiM

		2.		O10		O1010		Budowa ujęcia wody w Okrąglicy		177,461		26,552		150,909		150,909						UGiM

		3.		O10		O1010		Budowa rozdzielczej sieci wody od ujęcia wody do budynków mieszkalnych w miejscowości Okrąglica		60,000		0		60,000		60,000						UGiM

		4.		O10		O1010		Modernizacja stacji uzdatniania wody w Ruszowie		801,000		0		30,000		30,000						UGiM

		5.		O10		O1010		Budowa oczyszczalni scieków w Ruszowie dla mieszkańców ul.Brzozowej i ul. Żagańskiej		749,919		0		10,000		10,000						UGiM

		6.		O10		O1010		Wykonanie koncepcji sanitacji Gminy		38,900		30,000		8,900		8,900						UGiM

		7.		600		60016		Budowa chodnika przy ul.Kochanowskiego w Węglińcu		28,946		0		28,946		28,946						UGiM				UGiM

		8.		600		60016		Budowa chodnika przy ul.Sobieskiego w Ruszowie		56,680		28,230		28,450		28,450						UGiM

		9.		600		60016		budowa parkingu przy Ośrodku zdrowia w Ruszowie		20,511		0		20,511		20,511						UGiM -f-sz sołecki				UGiM- f-sz sołecki

		10.		600		60016		budowa parkingu obok cmentarza komunalnego w Starym Węglińcu		20,542		0		20,542		20,542						UGiM -f-sz sołecki

		11.		600		60016		zakup wiaty przystankowej		12,000		0		12,000		12,000						UGiM

		12.		710		71035		konserwacja zabytkowych ruin kościoła poewangelickiego w Ruszowie -etap III i IV		1,444,772		719,254		141,251		71,251		B:70 000				UGiM

		13.		801		80101		Utworzenie szkolnego placu zabaw przy SP Ruszów		197,743		3,730		194,013		97,954		A:96 059				UGiM		0		UGiM

		14.		801		80101		modernizacja kotłowni w  SP Czerwona Woda		26,400		0		26,400		26,400						SP Czerwona Woda

		15.		801		80110		termomodernizacja budynku Gimnazjum w Węglińcu		35,142		0		35,142		5,142		B: 30 000				Gimnazjum Węgliniec

		16.		900		90001		Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Mickiewicza w Węglińcu		313,783		0		7,500		7,500						UGiM				UGiM

		17.		900		90004		Przebudowa parku w Ruszowie		1,060,620		48,958		393,803		188,548				205,255		UGiM				UGiM

		18.		900		90004		Budowa parku w Czerwonej Wodzie		389,440		249,123		140,317		54,549				85,768		UGiM				UGiM

		19.		900		90015		Kompleksowy remont, przebudowa i budowa systemu oświetlenia dróg i ulic na terenie Gminy		2,640,797		1,603,853		259,236		259,236						UGiM				UGiM

		20.		900		90015		Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy		10,000		0		10,000		10,000						UGiM

		21.		900		90017		Modernizacja budynku socjalnego  Kościelna Wieś 23		65,600		4,100		61,500		61,500						ZUK Węgliniec

		22.		900		90017		Modernizacja budynku socjalnego  Zielonka 8		77,600		4,100		73,500		73,500						ZUK Węgliniec				ZUK

		23.		900		90017		Modernizacja oczyszczalni ścieków w Węglińcu		308,100		0		8,100		8,100						ZUK Węgliniec

		24.		900		90017		Adaptacja pomieszczeń przy ul. Sikorskiego na siedzibę ZUK		6,000		0		6,000		6,000						ZUK Węgliniec

		25.		900		90017		Termomodernizacja pomieszczeń w budynku przy ul. Sikorskiego 40- wymiana okien		11,900		0		11,900		11,900						ZUK Węgliniec

		26.		921		92109		Modernizacja-adaptacja obiektu użyteczności publicznej w Węglińcu dla Węglinieckiego Centrum Kultury		1,510,049		668,049		248,000		248,000						UGiM				UGiM

		27.		921		92109		Przebudowa Domu Kultury w Jagodzinie		440,644		167,952		162,692		127,692		B:35 000				MGOK Węgliniec/ UGiM				MGOK Węgliniec

		28.		921		92120		Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Zmartwychwstania Pańskiego w Ruszowie na prace konserwatorskie		10,000		0		10,000		10,000						UGiM

		29.		921		92120		Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Wniebowzięcia NMP w Czerwonej Wodzie na prace konserwatorskie		10,000		0		10,000		10,000						UGiM

		30.		926		92601		Budowa boiska sportowego w Starym Węglińcu		447,996		383,364		64,632		29,249				35,383		UGiM

		31.		926		92601		opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy boiska wielofunkcyjnego w Jagodzinie, zagospodarowanie działki na boisko		13,500		0		13,500		13,500						UGiM/f-sz sołecki				UGiM

		Ogółem								12,197,939		3,947,025		2,267,744		1,710,279		231,059		326,406		x		0		x

		Oznaczenie źródła finansowania:

		A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

		B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

		C. Inne źródła









5

																				Załącznik nr 4 do  Uchwały

																				nr 97/IX/11 Rady Miejskiej

																				Węglińca z dnia 08.11.2011r.

		Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych

		oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2011r.

		Lp.		Wyszczególnienie		Stan środków obrotowych** na początek roku		Przychody*								Wydatki										Stan środków obrotowych** na koniec roku

								ogółem		w tym:						ogółem		w tym:

										dotacje
z budżetu***		w tym:						wpłata do budżetu		wynagrodzenia		pochodne		wydatki inwestycyjne

												§ 265		§ 251

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		11		13

		I.		Zakłady budżetowe		-190		2,778,961		270,640		270,640		0		2,706,039		0		960,802		170,257		30,404		72,732

				z tego:

				1.Zakład Usług Komunalnych w Węglińcu		-190		2,778,961		270,640		270,640				2,706,039		0		960,802		170,257		30,404		72,732

		II.		Dochody własne jednostek oświatowych		0		256,450		0		x		0		256,450		x		0		0		0		0

				z tego:

				1.Szkoła Podstawowa w Węglińcu		0		56,813		0		x		0		56,813		x								0

				2.Gimnazjum w Ruszowie		0		120,703		0		x		0		120,703		x								0

				3.Przedszkole Miejskie w Węglińcu		0		73,500		0		x		0		73,500		x								0

				4.Gimnazjum w Węglińcu		0		300		0		x		0		300		x								0

				5.Szkoła Podstawowa w Ruszowie		0		4,371		0		x		0		4,371		x								0

				6.Szkoła Podstawowa w Starym Węglińcu		0		263		0		x		0		263		x								0

				7.Szkoła Podstawowa w Czerwonej Wodzie		0		500		0		x		0		500		x								0

		Ogółem				-190		3,035,411		270,640		270,640		0		2,962,489				960,802		170,257		30,404		72,732

		W odniesieniu do rachunków wydzielonych dochodów jednostek oświatowych:

		*    dochody

		**   stan środków pieniężnych

		*** źródła dochodów wskazanych przez Radę









